
345

Typ: 5253-P Typ: 5253-G

TYP NÁZEV
ŠÍŘKA/DÉLKA
VIDLIC (mm)

ŠÍŘKA/ZDVIH
VOZÍKU (mm)

HMOTNOST
(kg)

NOSNOST
(kg)

CENA
(Kč)

3102 Paletový vozík ližiny 800 mm 160/800 540/85/200 73 2000 10 490,-
3103 Paletový vozík ližiny 1500 mm 160/1500 540/85/200 79 2000 15 490,-
3104 Paletový vozík 3000 kg nosnost 160/1150 540/85/200 89 3000 11 490,-
3105 Paletový vozík čtyřcestný 160/1150 540/85/200 92 1500 17 990,-
4672 Nízkoprofilový paletový vozík 160/1150 540/85/200 86 1500 17 590,-

Paletové vozíky s atypickou délkou ližin
Typ: 3102 – délka ližin 800 mm, Typ: 3103 – délka ližin 1500 mm

- Dlouhé vidlice pro manipulaci s nadměrnými paletami.

- Krátké vidlice pro manipulaci s paletami ve stísněných prostorách.

- Standardně dodáváno s kolečky z polyuretanu.

Paletový vozík s nosností 3 tuny
Typ: 3104

- Od standardního vozíku se liší pouze zvýšenou 
nosností až na 3 tuny.

- Ovládání i vybavení koly je stejné jako u předešlých typů.

Paletový vozík čtyřcestný
Typ: 3105

- Nízkozdvižný paletový vozík pro
manipulaci s EURO paletami
s možností pohybu ve dvou vzájemně
kolmých směrech.

- Vozík je vybaven hydraulickým
agregátem pro zdvih břemene.

délka ližin 800/1500 mm, nosnost 2000/3000 kg

Nízkoprofilový paletový vozík
Typ: 4672

- Vozík je určen především na manipulaci s paletami, které mají
minimální podjezdovou světlost.

- Minimální výška vidlice je 51 mm, maximální 161 mm.

- Vozík je standardně dodáván s kolečky z polyuretanu.

TYP NÁZEV ŘÍDÍCÍ KOLA
ŠÍŘKA/DÉLKA
VIDLIC (mm)

ZDVIH VOZÍKU 
(mm)

HMOTNOST
(kg)

NOSNOST
(kg)

CENA
(Kč)

5253-P Ruč. níz. vozík polyuretan 160/1150 85–200 67 2500 10 690,-
5253-G Ruč. níz. vozík guma 160/1150 85–200 67 2500 10 990,-

PALETOVACÍ VOZÍKY
SPECIÁLNÍ PALETOVÉ VOZÍKY

- Určeny pro manipulaci s paletami o rozměru 1200 x 800 mm, případně 800 x 600 mm, které mají nabírací výšky (světlost) 100 mm.

- Robustní rám se opírá na jedné straně o otočný podvozek, druhou stranou o malá pojezdová kola.

- Pohybem oje směrem dolů a nahoru se uvádí v činnost hydraulika, ovládací ventil má tři polohy:
1 zvedání, 2 nulová poloha, 3 spouštění.

Paletovací vozík s gumovými koly

Vidlicová kola Ø 80 mm

- Tandemová vidlicová kola
pro bezhlučný
a bezproblémový provoz
na nerovném povrchu.

Řídící kola
Ø 200 mm

- Litinový disk kola
s polyuretanovou
obručí.

- Pro teploty 
od –20 °C do +75 °C.

Paletovací vozík s polyuretanovými koly

Vidlicová kola Ø 80 mm

- Tandemová vidlicová kola
pro bezhlučný
a bezproblémový provoz
na nerovném povrchu.

Řídící kola
Ø 200 mm

- Litinový disk kola
s gumovou obručí.

- Pro teploty 
od –10 °C do +60 °C.

Změny technických specifikací a cen jsou vyhrazeny.

Typ: 3102, 3103, 3104

Mevatec_38_321-352_11  06.01.22  14:19  Stránka 345


